ครั้งที่ 24 มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ปี 2569

ครั้งที่ 25 มหาวิทยาลัยขอนแก่น ปี 2570

ครั้งที่ 26 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ปี 2571

ครั้งที่ 27 มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ปี 2572

หรือตามที่มหาวิทยาลัยพิจารณา

สนับสนุนค่าใช้จ่ายการเป็นเจ้าภาพ สนับสนุน ในวงเงิน 1,500,000 บาท

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

1.

2. สนับสนุนค่าเช่ารถพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง หรือค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ให้กับ   

สมาชิก ในสังกัดและในกำกับกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัย

และนวัตกรรม ที่เข้าร่วมงาน โดยพิจารณาตาม ระยะทาง

งบประมาณสนับสนุน จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา